
14

40-0364

40-0365

40-0366

40-0367

40-0368

¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450

¥495
¥495
¥495
¥495
¥495
¥49540-0369

ジオラマパウダー C  薄緑

ジオラマパウダー C  緑

ジオラマパウダー C  薄緑 S

ジオラマパウダー C  茶

ジオラマパウダー C  薄茶

ジオラマパウダー C  黄土

4986441403647
4986441403654
4986441403661
4986441403678
4986441403685
4986441403692

品  番 品　名 JAN 税抜価格 税込価格

40-0461 4986441404613 ¥ 300 ¥ 330コルクパウダー  CP-1
40-0462 4986441404620 ¥ 300 ¥ 330コルクパウダー  CP-2
40-0463 4986441404637 ¥ 300 ¥ 330コルクパウダー  CP-3

¥ 300 ¥ 33040-0464 4986441404644コルクパウダー  CP-4

品  番 品　名 JAN 税抜価格 税込価格

品  番
40-0395 4986441403951ジオラマバラスト  黒火山
40-0396

¥1,000
¥1,000

¥1,100
¥1,1004986441403968ジオラマバラスト  雑砂石

品　名 JAN 税抜価格 税込価格

¥ 250 ¥ 27540-0337 4986441403371
品  番

ジオラマパウダー  黄土
品　名 JAN 税抜価格 税込価格

40-0371 ¥ 240 ¥ 264ジオラマストーン  DS-1 4986441403715
¥ 240 ¥ 26440-0376 ジオラマストーン  DS-6 4986441403760
¥ 240 ¥ 26440-0377 ジオラマストーン  DS-7 4986441403777

品  番 品　名 JAN 税抜価格 税込価格

¥ 250 ¥ 27540-0351 ジオラマパウダー  オフホワイト 4986441403517
¥ 250 ¥ 27540-0353 ジオラマパウダー  ライトグレー 4986441403531

品  番 品　名 税込価格JAN 税抜価格

40-0395 黒火山
容量：約210g

40-0395 雑砂山
容量：約250g

40-0364 薄緑 40-0366 薄緑S

40-0367 茶

40-0365 緑

40-0368 薄茶 40-0369 黄土

CP-1 CP-2 CP-3 CP-4

※各商品の色合いは、閲覧する端末・PCや印刷環境、また生産ロットや保存環境によって異ります。 詳細は弊社ホームページよりお問合せください。

ジオラマパウダー C

コルクパウダー

ジオラマバラスト  黒火山 ・ 雑砂石 
土や砂地の地面表現に適しています。

木粉等を素材に自然な表現が得られます。

ライトグレー

ジオラマパウダー  オフホワイト・ライトグレー
土や砂地、岩等のミニチュア造形表現に適した素材です。
天然コルクの為、自然な表現が得られます。
一袋におよそA4用紙を覆う量が入っています。

線路の敷石、砂利道、河川、海辺などの情景表現に最適です。 「黒火山」は黒色
が強い色を集めましたので石炭を見立てたジオラマ作成に、「雑砂石」は、
赤い砂の砂利道や庭園の表現、などにご使用ください。

DS-1 DS-6 DS-7

ジオラマストーン

石や岩のミニチュア造形表現に適した素材です。 天然石の為、自然な表現が
得られます。 一袋におよそＡ５用紙１枚分を覆う量が入っています。

コルクが粒状になっているので、砂、岩、地面、山などの表現に適しています。
一袋におよそA4を覆う量が入っています。

土や砂地、岩等のミニチュア造形表現に適した素材です。 天然コルクのため、
自然な表現が得られます。 一袋におよそA4用紙を覆う量が入っています。

ジオラマパウダー  黄土

在庫がなくなり次第  販売終了

オフホワイト

模型材料［ジオラマパウダー・ジオラマバラスト・ジオラマストーン・コルクパウダー］
3D
ジ
オ
ラ
マ
人
形

発
泡
材
料

ジ
オ
ラ
マ
材
料

シ
ル
エ
ッ
ト
人
形

そ
の
他
材
料

筆

棒
材
・
板
材

液
体
材
料


