

模型材料 [ジオラマパウダー・ジオラマバラスト・ジオラマストーン・コルクパウダー]

ジオラマパウダー C

土や砂地の地面表現に適しています。
木粉等を素材に自然な表現が得られます。



品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
40-0364	ジオラマパウダー C 薄緑	4986441403647	¥450	¥495
40-0365	ジオラマパウダー C 緑	4986441403654	¥450	¥495
40-0366	ジオラマパウダー C 薄緑 S	4986441403661	¥450	¥495
40-0367	ジオラマパウダー C 茶	4986441403678	¥450	¥495
40-0368	ジオラマパウダー C 薄茶	4986441403685	¥450	¥495
40-0369	ジオラマパウダー C 黄土	4986441403692	¥450	¥495

ジオラマパウダー オフホワイト・ライトグレー

土や砂地、岩等のミニチュア造形表現に適した素材です。
天然コルクの為、自然な表現が得られます。
一袋におよそA4用紙を覆う量が入っています。



品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
40-0351	ジオラマパウダー オフホワイト	4986441403517	¥250	¥275
40-0353	ジオラマパウダー ライトグレー	4986441403531	¥250	¥275

ジオラマパウダー 黄土

土や砂地、岩等のミニチュア造形表現に適した素材です。天然コルクのため、
自然な表現が得られます。一袋におよそA4用紙を覆う量が入っています。



在庫がなくなり次第販売終了

品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
40-0337	ジオラマパウダー 黄土	4986441403371	¥250	¥275

ジオラマバラスト 黒火山・雑砂石

線路の敷石、砂利道、河川、海辺などの情景表現に最適です。「黒火山」は黒色
が強い色を集めましたので石炭を見立てたジオラマ作成に、「雑砂石」は、赤い砂の砂利道や庭園の表現、などにご使用ください。



品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
40-0395	ジオラマバラスト 黒火山	4986441403951	¥1,000	¥1,100
40-0396	ジオラマバラスト 雜砂石	4986441403968	¥1,000	¥1,100

ジオラマストーン

石や岩のミニチュア造形表現に適した素材です。天然石の為、自然な表現が
得られます。一袋におよそA5用紙1枚分を覆う量が入っています。



品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
40-0371	ジオラマストーン DS-1	4986441403715	¥240	¥264
40-0376	ジオラマストーン DS-6	4986441403760	¥240	¥264
40-0377	ジオラマストーン DS-7	4986441403777	¥240	¥264

コルクパウダー

コルクが粒状になっているので、砂、岩、地面、山などの表現に適しています。
一袋におよそA4を覆う量が入っています。



品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
40-0461	コルクパウダー CP-1	4986441404613	¥300	¥330
40-0462	コルクパウダー CP-2	4986441404620	¥300	¥330
40-0463	コルクパウダー CP-3	4986441404637	¥300	¥330
40-0464	コルクパウダー CP-4	4986441404644	¥300	¥330